
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
                                            Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 

SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 
 
 

DETERMINAZIONE n. 99 del 20/12/2023  
 

 
Reg. pubb. N. ……………22/12/2023 
 
 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA IN 
PIAZZA CAPELLI N. 4  - GRANOZZO CON MONTICELLO -  AL SIG. L.S.A. AVENTE 
DIRITTO SECONDO L'ORDINE DELLA GRADUATORIA COMUNALE. 

 
Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi                                                                                                 
Giusto Decreto di nomina n.  03 del  30.06.2023 

 
Visto il Decreto n. 03  del 30.06.2023 con la quale è stata attribuita la responsabilità del Servizio 
Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello al Geom. Maria Cristina Dondi. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Visto il Bilancio di previsione 2023-2025; 
 
Visto il PIAO 2023 -2025; 
 
Visti: 

- Lo Statuto comunale; 
- Il vigente Regolamento sull’Ordinamento dei servizi e degli uffici, con cui la Giunta Comunale 

ha stabilito, tra le altre cose, l’assetto organizzativo dell’Ente individuando i Settori e i compiti 
attribuiti ai medesimi; 

- La deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 29/12/2020 avente oggetto: Approvazione 
regolamento per l’assegnazione di alloggi di proprietà comunale; 

 
Verificata la posizione del richiedente per l’assegnazione di alloggi dei servizi abitativi pubblici ; 

Accertata in proposito la permanenza per il concorrente dei requisiti per l’accesso all’assegnazione 
degli alloggi, delle condizioni economiche, familiari ed abitative dichiarate al momento della 
domanda e della loro permanenza all’atto di assegnazione; 

Dato atto che si è reso disponibile l’alloggio di proprietà dell’Ente ubicato in Piazza Capelli n. 4 in 
Granozzo con Monticello  identificato al Foglio 4 mappale 172 subalterno 5; 

 
 
 



 
Dato atto che la sottoscritta è Responsabile del Procedimento e dichiara di non trovarsi ai fini del 
presente atto in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6 bis 
della Legge n. 241/1990, dall’art. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dal Codice di comportamento adottato 
dal Comune di Granozzo Con Monticello, di aver rispettato tutte le prescrizioni contenute nel vigente 
PIAO (sezione anticorruzione e trasparenza) e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui 
incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come 
previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000; 
 
Dato atto la sottoscritta, Responsabile del Servizio, con l’apposizione della firma sul presente atto, 
attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento 
comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente 
normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare; 
 
Dato atto che presente Determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 
18/08/2000. 
 
 

D E T E R M I N A 

 

Per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato e trascritto: 

1- di assegnare al nucleo familiare del Sig. L.S.A. ai sensi del comma 1 e 2 dell’art. 15 del 
Regolamento Regionale n. 4/2017 e s.m.i., l’alloggio di proprietà Comunale - di Piazza 
Capelli n. 4 in Granozzo con Monticello; 

2- di dare atto che, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016, per il presente provvedimento non 
sussiste situazione di conflitto di interesse tra il firmatario del presente atto e i destinatari 
finali dello stesso. 

3- di pubblicare la presente determinazione anche ai fini della pubblicità degli atti  e della 
trasparenza amministrativa all’albo pretorio comunale di Granozzo con Monticello per 15 
giorni consecutivi. 

 
 
 
 
        Il Responsabile del Servizio Tecnico 
           (Dondi Geom. Maria Cristina) 
 
 
 
 


